

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Capítol 1 : MOVIMENT DE TERRES

Quadre de Preus Descompostos

1.1 m² **Esbrossada i neteja del terreny, fins a una profunditat**

ADL005

Esbrossada i neteja del terreny, amb mitjans manuals. Comprèn els treballs necessaris per retirar de les zones previstes per a l'edificació o urbanització: arbres, petites plantes, mala herba, brossa, fustes caigudes, runes, escombraries o qualsevol altre material existent, fins a una profunditat no menor que el gruix de la capa de terra vegetal, considerant com mínima 30 cm. Inclús transport de la maquinària, retirada dels materials excavat i càrrega a camió, sense incloure transport a l'abocador autoritzat.

Inclou: Replanteig en el terreny. Remoció manual dels materials d'esbrossada. Retirada i disposició manual dels materials objecte d'esbrossada. Carga manual a camió.

Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en projecció horitzontal, segons documentació gràfica de Projecte.

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en projecció horitzontal, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, entre cares interiors d'arquetes o altres elements d'unió.

mq09bro010	Esbrolladora equipada amb disc de dents de serra, de 0,42 kW	0.027h	2.44	0.07
mo104	Peó ordinari construcció.	0.213h	15.41	3.28
%	Costos directes complementaris	2.000% s/	3.35	0.07
			Cost Directe	3.42
			3.000 % Cost Indirecte	0.10
			Total Arrodonit =	3.52

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Capítol 1 : MOVIMENT DE TERRES

Quadre de Preus Descompostos

1.2 m³	Excavació en rases per fonamentacions en terra d'argila			ADE010a
<p>Excavació de terres a cel obert per formació de rases per fonamentacions fins a una profunditat de 2 m, en terra d'argila dura amb grava compacta, amb mitjans mecànics, fins assolir la cota de profunditat indicada en el Projecte. Inclús transport de la maquinària, refinat de paraments i fons d'excavació, extracció de terres fora de l'excavació, retirada dels materials excavats i càrrega a camió.</p> <p>Inclou: Replanteig general i fixació dels punts i nivells de referència. Col·locació de les lliteres en els cantons i extrems de les alineacions. Excavació en successives rases horitzontals i extracció de terres. Refinat de fons i laterals a ma, amb extracció de les terres. Càrrega a camió de les terres excavades.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum teòric executat segons especificacions de Projecte, sense incloure els increments per excessos d'excavació no autoritzats, ni el reblert necessari per a reconstruir la secció teòrica per defectes imputables al Contractista. Es mesurarà l'excavació una vegada realitzada i abans que sobre ella s'efectuï cap tipus de reblert. Si el Contractista tanqués l'excavació abans de conformat l'amidament, s'entendrà que s'avé al que unilateralment determini el Director d'Execució de l'obra.</p>				
mq01ret020b	Retrocarregadora sobre pneumàtics 75 CV.	0.146h	22.41	3.27
mq01exn050	Retroexcavadora sobre pneumàtics amb martell trencador 115 C	0.292h	41.02	11.98
mo104	Peó ordinari construcció.	0.495h	15.41	7.63
%	Costos directes complementaris	2.000% s/	22.88	0.46
			Cost Directe	23.34
			3.000 % Cost Indirecte	0.70
			Total Arrodonit =	24.04

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Capítol 2 : FONAMENTACIÓ

Quadre de Preus Descompostos

2.1 m² Capa de formigó de neteja HL-150/B/20, fabricat en central			CRL010	
<p>Formació de capa de formigó de neteja i anivellament de fons de fonamentació, de 10 cm d'espessor, de formigó HL-150/B/20, fabricat en central i abocada des de camió, en el fons de l'excavació prèviament realitzada.</p> <p>Inclou: Replanteig. Col·locació de tocs i/o formació de mestres. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament del formigó.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada sobre la superfície teòrica de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície teòrica executada segons especificacions de Projecte, entre cares interiors d'arquetes o altres elements d'unió.</p>				
mt10hmf011b	Formigó de neteja HL-150/B/20, fabricat en central.	0.105m ³	37.63	3.95
mo040	Oficial 1 ^a estructurista.	0.049h	19.52	0.96
mo083	Ajudant estructurista.	0.049h	17.21	0.84
%	Costos directes complementaris	2.000% s/	5.75	0.12
			Cost Directe	5.87
			3.000 % Cost Indirecte	0.18
			Total Arrodonit =	6.05

2.2 m³ Sabata correguda de fonamentació de 45cm d'amplada,			CSV010b	
<p>Formació de sabata correguda de fonamentació de 45cm d'amplada, de formigó armat, realitzada en excavació prèvia, amb formigó HA-25/B/20/IIa fabricat en central, i abocada des de camió, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 22,226 kg/m³. Inclús p/p de separadors, passa-tubs per a pas d'instal·lacions i armadures d'espera dels pilars o altres elements.</p> <p>Inclou: Replanteig i traçat de les bigues i dels pilars o altres elements estructurals que es recolzin en les mateixes. Col·locació de separadors i fixació de les armadures. Col·locació de passa-canonades. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament de fonaments. Curat del formigó.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum teòric executat segons especificacions de Projecte, entre cares interiors d'arquetes o altres elements d'unió.</p>				
mt07aco020a	Separador homologat per fonamentacions.	7.000Ut	0.08	0.59
mt07aco010c	Acer en barres corrugades, UNE-EN 10080 B 500 S, elaborat en	22.226kg	0.61	13.62
mt10haf010n	Formigó HA-25/B/20/IIa, fabricat en central.	1.100m ³	45.01	49.51
mt11var300	Tub de PVC llis per a passatubs, varis diàmetres.	0.020m	3.50	0.07
mo040	Oficial 1 ^a estructurista.	0.201h	19.52	3.92
mo083	Ajudant estructurista.	0.201h	17.21	3.46
%	Costos directes complementaris	2.000% s/	71.17	1.42
			Cost Directe	72.59
			3.000 % Cost Indirecte	2.18
			Total Arrodonit =	74.77

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Capítol 3 : ACONDICIONAMENT PARCEL·LA

Quadre de Preus Descompostos

3.1 ml		REIXAT MALLA PLASTIFICADA 1.80 M	731000020	
Ml. Subministrament i col.locació de reixat de malla plastificada d'1.80 m. d'alçària, simple torsió verda.				
10100240	OFICIAL 1A. INSTAL·LADOR	0.100h	23.55	2.36
10100250	AJUDANT D'INSTAL·LADOR	0.100h	20.40	2.04
10100030	OFICIAL 1A	0.100h	21.00	2.10
39000020	REIXAT PLASTIFICAT 1.80 M	1.800ml	20.00	36.00
30300550	FORMIGÓ / MASSA HM-20-B-20-I	0.030m3	90.57	2.72
			Cost Directe	45.22
			3.000 % Cost Indirecte	1.36
			Total Arrodonit =	46.58

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Capítol 4 : GESTIÓ DE RESIDUS

Quadre de Preus Descompostos

4.1 m³ Transport de terres amb camió a abocador específic,

GTA010a

Transport de terres amb camió dels productes procedents de l'excavació de qualsevol tipus de terreny a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a una distància no limitada, considerant el temps d'espera per a la càrrega en obra, anada, descàrrega, tornada i cost de l'abocament. Sense incloure la càrrega en obra.

Inclou: Transport de terres a l'abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, amb protecció de les mateixes mitjançant la seva cobertura amb teles.

Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de les excavacions, incrementades cadascuna d'elles per el seu corresponent coeficient d'esponjament, d'acord amb el tipus de terreny considerat.

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, incloent l'estufament, el volum de terres realment transportat segons especificacions de Projecte.

mq04cab010	Camió basculant de 20 t de càrrega, de 290 CV.	0.129h	26.65	3.44
%	Costos directes complementaris	2.000% s/	3.44	0.07
			Cost Directe	3.51
			3.000 % Cost Indirecte	0.11
			Total Arrodonit =	3.62

4.2 Ut Transport de residus inerts plàstics produïts en obres de co

GRA010c

Transport de residus inerts plàstics produïts en obres de construcció i/o demolició, amb contenidor de 5 m³, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, considerant anada, descàrrega i tornada. També servei de lliurament, lloguer i recollida en obra del contenidor, i cost de l'abocament.

Inclou: Càrrega a camió del contenidor. Transport de residus de construcció a l'abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.

Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte.

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment transportades segons especificacions de Projecte.

mq04res010f	Càrrega i canvi de contenidor de 5 m ³ , per la recollida de r	1.056Ut	77.93	82.30
%	Costos directes complementaris	2.000% s/	82.30	1.65
			Cost Directe	83.95
			3.000 % Cost Indirecte	2.52
			Total Arrodonit =	86.47

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Capítol 5 : SEURETAT I SALUT

Quadre de Preus Descompostos

5.1 Ut **Mesures col·lectives i individuals en matèria de Seguretat i**

IPS006

Mesures col·lectives i individuals en matèria de Seguretat i Salut Laboral durant l'execució de l'obra.

(Sense

Cost Directe	300.00
3.000 % Cost Indirecte	9.00
Total Arrodonit =	309.00

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Capítol 6 : CONTROL DE QUALITAT

Quadre de Preus Descompostos

6.1 Ut Control i assajos necessaris segns normativa de materials i

IPS007

Control i assajos necessaris segns normativa de materials i elements. Realitzats per laboratorí autoritzat i a peu d'obra.

(Sense

Cost Directe	200.00
3.000 % Cost Indirecte	6.00
Total Arrodonit =	206.00

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Capítol 7 : VARIS I RESTA D'OBRA

Quadre de Preus Descompostos

7.1 PA A justificar segons preus de projecte de partides impreviste

PA005

A justificar segons preus de projecte de partides imprevistes

(Sense	
Cost Directe	500.00
3.000 % Cost Indirecte	15.00
Total Arrodonit =	515.00

REFORMA VESTIDORS - TANCA

Pressupost : --0497_201

Resum de pressupost

Capítol	1: MOVIMENT DE TERRES	949.82
Capítol	2: FONAMENTACIÓ	1,548.16
Capítol	3: ACONDICIONAMENT PARCEL·LA	3,027.70
Capítol	4: GESTIÓ DE RESIDUS	344.83
Capítol	5: SEGURETAT I SALUT	309.00
Capítol	6: CONTROL DE QUALITAT	206.00
Capítol	7: VARIS I RESTA D'OBRA	515.00

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL:	6,900.51
---------------------------------	----------

Despeses Generals	13.00 %	897.07
-------------------	---------	--------

Benefici Industrial	6.00 %	414.03
---------------------	--------	--------

		8,211.61
--	--	----------

IVA	21.00 %	1,724.44
-----	---------	----------

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE AMB IVA:	9,936.05
--	----------

Aquest pressupost puja la quantitat de NOU MIL NOU-CENTS TRENTA SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS

Amidaments de pressupost

Capítol 2 : FONAMENTACIÓ

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat
<p>2.1 m² Formació de capa de formigó de neteja i anivellament de fons de fonamentació, de 10 cm d'espessor, de formigó HL-150/B/20, fabricat en central i abocada des de camió, en el fons de l'excavació prèviament realitzada.</p> <p>Inclou: Replanteig. Col·locació de tocs i/o formació de mestres. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament del formigó.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada sobre la superfície teòrica de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície teòrica executada segons especificacions de Projecte, entre cares interiors d'arquetes o altres elements d'unió.</p>					
Sabates corregudes	1.00	65.00	1.00	0.60	39.000
			Total amidament 2.1 : m ²		39.000
<p>2.2 m³ Formació de sabata correguda de fonamentació de 45cm d'amplada, de formigó armat, realitzada en excavació prèvia, amb formigó HA-25/B/20/IIa fabricat en central, i abocada des de camió, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 22,226 kg/m³. Inclús p/p de separadors, passa-tubs per a pas d'instal·lacions i armadures d'espera dels pilars o altres elements.</p> <p>Inclou: Replanteig i traçat de les bigues i dels pilars o altres elements estructurals que es recolzin en les mateixes. Col·locació de separadors i fixació de les armadures. Col·locació de passa-canonades. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament de fonaments. Curat del formigó.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum teòric executat segons especificacions de Projecte, entre cares interiors d'arquetes o altres elements d'unió.</p>					
Sabates corregudes 45 cm amplada	1.00	65.00	0.45	0.60	17.550
			Total amidament 2.2 : m ³		17.550

REFORMA VESTIDORS - TANCA
AJUNTAMENT D'AMER

Ref proj nº : 0497_2014_03_17_AMID

Amidaments de pressupost

Capítol 3 : ACONDICIONAMENT PARCEL·LA

	Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat
3.1 ml	MI. Subministrament i col.locació de reixat de malla plastificada d'1.80 m. d'alçària, simple torsió verda.					
	Tanca Accessos	1.00	65.00			65.000
				Total amidament 3.1 : ml		65.000

Amidaments de pressupost

Capítol 4 : GESTIÓ DE RESIDUS

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat
<p>4.1 m³ Transport de terres amb camió dels productes procedents de l'excavació de qualsevol tipus de terreny a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a una distància no limitada, considerant el temps d'espera per a la càrrega en obra, anada, descàrrega, tornada i cost de l'abocament. Sense incloure la càrrega en obra.</p> <p>Inclou: Transport de terres a l'abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, amb protecció de les mateixes mitjançant la seva cobertura amb teles.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de les excavacions, incrementades cadascuna d'elles per el seu corresponent coeficient d'esponjament, d'acord amb el tipus de terreny considerat.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, incloent l'estufament, el volum de terres realment transportat segons especificacions de Projecte.</p>					
Terra vegetal	1.20	65.00	2.00	0.30	46.800
acces	1.20	65.00	0.45	0.70	24.570
				Total amidament 4.1 : m³	71.370
<p>4.2 Ut Transport de residus inerts plàstics produïts en obres de construcció i/o demolició, amb contenidor de 5 m³, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, considerant anada, descàrrega i tornada. També servei de lliurament, lloguer i recollida en obra del contenidor, i cost de l'abocament.</p> <p>Inclou: Càrrega a camió del contenidor. Transport de residus de construcció a l'abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment transportades segons especificacions de Projecte.</p>					
Obra	1.00				1.000
				Total amidament 4.2 : Ut	1.000

Amidaments de pressupost

Capítol 5 : SEGURETAT I SALUT

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat
5.1 Ut Mesures col·lectives i individuals en matèria de Seguretat i Salut Laboral durant l'execució de l'obra.					
Obra	1.00				1.000
			Total amidament 5.1 : Ut		1.000

Amidaments de pressupost

Capítol 6 : CONTROL DE QUALITAT

	Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat
6.1 Ut	Control i assajos necessaris segns normativa de materials i elements. Realitzats per laboratori autoritzat i a peu d'obra.					
	Obra	1.00				1.000
				Total amidament 6.1 : Ut		1.000

REFORMA VESTIDORS - TANCA
AJUNTAMENT D'AMER

Ref proj nº : 0497_2014_03_17_AMID

Amidaments de pressupost

Capítol 7 : VARIS I RESTA D'OBRA

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat
7.1 PA A justificar segons preus de projecte de partides imprevistes					
Obra	1.00				1.000
				Total amidament 7.1 : PA	1.000

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Ref proj nº : PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU VESTIDORS CA

Amidaments de Pressupost Global

Capítol 1 : MOVIMENT DE TERRES

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat Quantitat	Preu	Import	
<p>1.1 m² Esbrossada i neteja del terreny, amb mitjans manuals. Comprèn els treballs necessaris per retirar de les zones previstes per a l'edificació o urbanització: arbres, petites plantes, mala herba, brossa, fustes caigudes, runes, escombraries o qualsevol altre material existent, fins a una profunditat no menor que el gruix de la capa de terra vegetal, considerant com mínima 30 cm. Inclús transport de la maquinària, retirada dels materials excavats i càrrega a camió, sense incloure transport a l'abocador autoritzat.</p> <p>Inclou: Replanteig en el terreny. Remoció manual dels materials d'esbrossada. Retirada i disposició manual dels materials objecte d'esbrossada. Carga manual a camió.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en projecció horitzontal, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en projecció horitzontal, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, entre cares interiors d'arquetes o altres elements d'unió.</p>	Plataforma excavació	1.00	65.00	2.00	130.000			
					Total:	130.000	3.52	457.60
<p>1.2 m³ Excavació de terres a cel obert per formació de rases per fonamentacions fins a una profunditat de 2 m, en terra d'argila dura amb grava compacta, amb mitjans mecànics, fins assolir la cota de profunditat indicada en el Projecte. Inclús transport de la maquinària, refinat de paraments i fons d'excavació, extracció de terres fora de l'excavació, retirada dels materials excavats i càrrega a camió.</p> <p>Inclou: Replanteig general i fixació dels punts i nivells de referència. Col·locació de les lliteres en els cantons i extrems de les alineacions. Excavació en successives rases horitzontals i extracció de terres. Refinat de fons i laterals a ma, amb extracció de les terres. Càrrega a camió de les terres excavades.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum teòric executat segons especificacions de Projecte, sense incloure els increments per excessos d'excavació no autoritzats, ni el reblert necessari per a reconstruir la secció teòrica per defectes imputables al Contractista. Es mesurarà l'excavació una vegada realitzada i abans que sobre ella s'efectuï cap tipus de reblert. Si el Contractista tanqués l'excavació abans de conformat l'amidament, s'entendrà que s'avé al que unilateralment determini el Director d'Execució de l'obra.</p>	Sabates corregudes	1.00	65.00	0.45	0.70	20.475		
					Total:	20.475	24.04	492.22

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Ref proj nº : PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU VESTIDORS C

Amidaments de Pressupost Global

Capítol 2 : FONAMENTACIÓ

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat Quantitat	Preu	Import
<p>2.1 m² Formació de capa de formigó de neteja i anivellament de fons de fonamentació, de 10 cm d'espessor, de formigó HL-150/B/20, fabricat en central i abocada des de camió, en el fons de l'excavació prèviament realitzada.</p> <p>Inclou: Replanteig. Col·locació de tocs i/o formació de mestres. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament del formigó.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada sobre la superfície teòrica de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície teòrica executada segons especificacions de Projecte, entre cares interiors d'arquetes o altres elements d'unió.</p>							
Sabates corregudes	1.00	65.00	1.00	0.60	39.000		
				Total:	39.000	6.05	235.95
<p>2.2 m³ Formació de sabata correguda de fonamentació de 45cm d'amplada, de formigó armat, realitzada en excavació prèvia, amb formigó HA-25/B/20/IIa fabricat en central, i abocada des de camió, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 22,226 kg/m³. Inclús p/p de separadors, passa-tubs per a pas d'instal·lacions i armadures d'espera dels pilars o altres elements.</p> <p>Inclou: Replanteig i traçat de les bigues i dels pilars o altres elements estructurals que es recolzin en les mateixes. Col·locació de separadors i fixació de les armadures. Col·locació de passa-canonades. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament de fonaments. Curat del formigó.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum teòric executat segons especificacions de Projecte, entre cares interiors d'arquetes o altres elements d'unió.</p>							
Sabates corregudes 45 cm amplada	1.00	65.00	0.45	0.60	17.550		
				Total:	17.550	74.77	1,312.21

REFORMA VESTIDORS - TANCA
 AJUNTAMENT D'AMER

Ref proj nº : PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU VESTIDORS C

Amidaments de Pressupost Global

Capítol 3 : ACONDICIONAMENT PARCEL·LA

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat Quantitat	Preu	Import
3.1 ml Ml. Subministrament i col.locació de reixat de malla plastificada d'1.80 m. d'alçària, simple torsió verda.							
Tanca Accessos	1.00	65.00			65.000		
				Total:	65.000	46.58	3,027.70

REFORMA VESTIDORS - TANCA

AJUNTAMENT D'AMER

Ref proj nº : PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU VESTIDORS CA

Amidaments de Pressupost Global

Capítol 4 : GESTIÓ DE RESIDUS

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat Quantitat	Preu	Import
<p>4.1 m³ Transport de terres amb camió dels productes procedents de l'excavació de qualsevol tipus de terreny a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a una distància no limitada, considerant el temps d'espera per a la càrrega en obra, anada, descàrrega, tornada i cost de l'abocament. Sense incloure la càrrega en obra.</p> <p>Inclou: Transport de terres a l'abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, amb protecció de les mateixes mitjançant la seva cobertura amb teles.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de les excavacions, incrementades cadascuna d'elles per el seu corresponent coeficient d'esponjament, d'acord amb el tipus de terreny considerat.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, incloent l'estufament, el volum de terres realment transportat segons especificacions de Projecte.</p>							
Terra vegetal	1.20	65.00	2.00	0.30	46.800		
acces	1.20	65.00	0.45	0.70	24.570		
				Total:	71.370	3.62	258.36
<p>4.2 Ut Transport de residus inerts plàstics produïts en obres de construcció i/o demolició, amb contenidor de 5 m³, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, considerant anada, descàrrega i tornada. També servei de lliurament, lloguer i recollida en obra del contenidor, i cost de l'abocament.</p> <p>Inclou: Càrrega a camió del contenidor. Transport de residus de construcció a l'abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.</p> <p>Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte.</p> <p>Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment transportades segons especificacions de Projecte.</p>							
Obra	1.00				1.000		
				Total:	1.000	86.47	86.47

REFORMA VESTIDORS - TANCA
AJUNTAMENT D'AMER

Ref proj nº : PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU VESTIDORS C

Amidaments de Pressupost Global

Capítol 5 : SEGURETAT I SALUT

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat Quantitat	Preu	Import
5.1 Ut Mesures col·lectives i individuals en matèria de Seguretat i Salut Laboral durant l'execució de l'obra.							
Obra	1.00				1.000		
				Total:	1.000	309.00	309.00

REFORMA VESTIDORS - TANCA
AJUNTAMENT D'AMER

Ref proj nº : PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU VESTIDORS C

Amidaments de Pressupost Global

Capítol 6 : CONTROL DE QUALITAT

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat Quantitat	Preu	Import
6.1 Ut Control i assajos necessaris segns normativa de materials i elements. Realitzats per laboratorí autoritzat i a peu d'obra.							
Obra	1.00				1.000		
					Total:	1.000	206.00
						206.00	206.00

REFORMA VESTIDORS - TANCA
AJUNTAMENT D'AMER

Ref proj nº : PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU VESTIDORS C

Amidaments de Pressupost Global

Capítol 7 : VARIS I RESTA D'OBRA

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat Quantitat	Preu	Import
7.1 PA A justificar segons preus de projecte de partides imprevistes							
Obra	1.00				1.000		
				Total:	1.000	515.00	515.00

REFORMA VESTIDORS - TANCA
AJUNTAMENT D'AMER

Ref proj nº : PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU VESTIDORS C

Amidaments de Pressupost Global

Capítol : PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU VESTIDORS CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Acumulat Quantitat	Preu	Import
1							
				Total:	1.000	949.82	949.82
2	FONAMENTACIÓ						
				Total:	1.000	1,548.16	1,548.16
3	ACONDICIONAMENT PARCEL-LA						
				Total:	1.000	3,027.70	3,027.70
4	GESTIÓ DE RESIDUS						
				Total:	1.000	344.83	344.83
5	SEGURETAT I SALUT						
				Total:	1.000	309.00	309.00
6	CONTROL DE QUALITAT						
				Total:	1.000	206.00	206.00
7	VARIS I RESTA D'OBRA						
				Total:	1.000	515.00	515.00